



Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny w- Krakowie

ul. Bratysławska 1a, 31-201 Kraków tel. 12 618-94-00, fax. 12 633-60-76
www.krus.gov.pl, e-mail : krakow@krus.gov.pl

Nasz znak: 0700-OP.2300.352.2018
0700-OP.2300.353.2018

Kraków, dnia 26.10.2018 r.

Pytania i odpowiedzi

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny w Krakowie informuje, że Zamawiający w dniu 25.10.2018 r. otrzymał pytania dot. ogłoszenia o zamówieniu na dostawę paliwa gazowego, złożone przez zainteresowanego Wykonawcę.

Pytanie nr 1

Wykonawca prosi o informację kto jest Operatorem Systemu Dystrybucyjnego wraz z podaniem regionu dla wszystkich punktów poboru objętych postępowaniem?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w Myślenicach i Miechowie są to nowe przyłącza gazu zgodne z warunkami przyłączenia do sieci gazowej PSG – Region Kraków.

Pytanie nr 2

Wykonawca prosi o informację kto jest dotychczasowym Sprzedawcą?

Odpowiedź:

Brak sprzedawcy.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby okres rozliczeniowy był zgodny z okresem rozliczeniowym Operatora Systemu Dystrybucyjnego?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 4

Dotyczy pkt 4. Wykonawca prosi o wskazanie terminu płatności od daty wystawienia faktury VAT.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis: 21 dni od daty wystawienia faktury VAT.

Pytanie nr 5

Dotyczy pkt 3 Wykonawca wnosi o modyfikację zapisów:

Okres obowiązywania zamówienia od 1 grudnia 2018 r. do dnia 31 grudnia 2020 r., jednak nie wcześniej niż po pozytywnie przeprowadzonej zmianie sprzedawcy lub procedurze zgłoszenia umowy do OSD. W związku z tym Wykonawca wnosi o modyfikację formularza cenowego.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona stosownej modyfikacji.

Pytanie nr 6

Wykonawca prosi o wykreślenie zapisów w Formularzu Cenowym zamiast: „Cena jednostkowa (wg cennika Wykonawcy)” na „Cena jednostkowa”

Wykonawca wyjaśnia, że cena jednostkowa za paliwo gazowe oraz stawka opłaty abonamentowej będą stałe przez cały okres obowiązywania umowy (wg stawek przedstawionych w Formularzu cenowym).

Informujemy, że Wykonawca kalkuluje indywidualną cenę paliwa gazowego dla Zamawiającego w oparciu o ceny na Giełdzie Towarowej z dnia poprzedniego.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisów w Formularzu oferty w powyższym zakresie.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości opłaty stałej oraz zmiennej w trakcie trwania umowy wynikającej z zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Operatora bez względu czy zmiana jest korzystna?

Wyjaśniamy, że jako Wykonawca w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki nowej Taryfy OSD jesteśmy zobowiązani stosować aktualne stawki opłat stawek dystrybucyjnych przez cały okres.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości opłaty stałej oraz zmiennej w trakcie trwania umowy wynikającej z zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Operatora bez względu czy zmiana jest korzystna

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany podatku VAT lub zmiany stawki podatku akcyzowego, niezależnie od tego czy powyższe zmiany są korzystne dla Zamawiającego?

Odpowiedź

Tak.

Pytanie nr 9

Czy do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna być doliczona stawka podatku akcyzowego zgodnie z obowiązującymi przepisami?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że do ceny jednostkowej paliwa gazowego nie powinna być doliczona stawka podatku akcyzowego zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dnia 31 października 2018 r. udzieli Wykonawcy do godziny 13:00 informacji, która oferta była najkorzystniejsza cenowo?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 11

Wykonawca prosi o informację czy wyraża zgodę na podanie ceny jednostkowej w zł/kWh do pięciu miejsc po przecinku?

Tak.

Pytanie nr 12

Dotyczy pkt 5, czy Zamawiający wyraża zgodę, aby Wykonawca przekazał oświadczenie o posiadaniu umowy z OSD?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający dopuszcza złożenie ofert częściowych,

czy Wykonawca na obydwie Placówki powinien zaproponować tę samą cenę za paliwo gazowe?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza złożenia ofert częściowych.

Formularze cenowe są odrębnymi dokumentami. Wykonawca może zaproponować różne ceny.

Pytanie nr 14

Wykonawca prosi o dokładne wskazanie grupy taryfowej Operatora Systemu Dystrybucyjnego? Jeśli Operatorem jest Polska Spółka Gazownictwa to nie ma w taryfie grupy taryfowej W-3.

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje dokładnie grupę taryfowa tj. W-3.6.


Zastępca Dyrektora
Oddziału
mgr Justyna Kosecka